
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона 

     города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области  

 

ПРИКАЗ  

«02» сентября 2024  г.   №  153/2-од 

О создании комиссии по урегулированию  

споров между участниками  

образовательных отношений 

 

                  На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений (утверждено приказом директора от 

12.12.2019г. №134-од) в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений сроком на 1 год в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Белова Ирина Валериевна, родитель обучающейся 11 «А» класса, Председатель 

Управляющего совета; 

Заместитель председателя: 

Бобкова Анастасия Алексеевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Секретарь комиссии: 

Краснова Лариса Викторовна, учитель географии, член Управляющего совета; 

Члены комиссии: 

Портянкина Анна Владимировна, родитель обучающейся 7 «А» класса; 

Немова Александра Николаевна, учитель русского языка и литературы, председатель 

профсоюзного комитета; 

Негай Алена, обучающаяся 11 «Б» класса; 

Капенкин Тимофей, обучающийся 11 «А» класса. 

 

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»   

г. Новокуйбышевска                                                                           Е.В.Черкасова 

 

С приказом  ознакомлены:                                                                 А.А.Бобкова 

     

       

     

      

     

                                                      И.В. Белова 

                                                      А.Н.Немова 

                                                      Л.В.Краснова 

                                                      А.В.Портянкина 

                                                      А.Негай 

                                                      Т.Капенкин 

 

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 (84635) 35619 


		2024-09-02T15:21:52+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.




